IT
2
3
Showertec è una gamma completa di soluzioni innovative che racchiude
tutti gli elementi necessari per la realizzazione o la ristrutturazione di
una doccia, assicurando un’impermeabilizzazione totale e afƒdabile nel
tempo. Facile e rapido da installare, il sistema Showertec è ideale anche
per la progettazione di docce a vapore.

Profili portavetro per doccia STKV
Acciaio inossidabile
Profili conici STKR
Acciaio inossidabile
Profili frontali STKF
Acciaio inossidabile
Profili conici portavetro per doccia STKPV
Acciaio inossidabile
Profili doccia portavetro STKV
Alluminio anodizzato
Profili doccia conici STKP
Acciaio inossidabile
Cod. H1 mm
STKV100IS200 13
STKV100IS240 13
STKV10/10IS200 10
STKV10/10IS240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IS135DX 13 x 35
STKPV35IS135SX 13 x 35
STKPV48IS200DX 13 x 48
STKPV48IS200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IS135DX 10 x 35
STKP35/100IS135SX 10 x 35
STKP35/125IS135DX 12,5 x 35
STKP35/125IS135SX 12,5 x 35
STKP48/100IS200DX 10 x 48
STKP48/100IS200SX 10 x 48
STKP48/125IS200DX 12,5 x 48
STKP48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IS135DX 8 x 35
STKR35/80IS135SX 8 x 35
STKR35/100IS135DX 10 x 35
STKR35/100IS135SX 10 x 35
STKR35/125IS135DX 12,5 x 35
STKR35/125IS135SX 12,5 x 35
STKR48/80IS200DX 8 x 48
STKR48/80IS200SX 8 x 48
STKR48/100IS200DX 10 x 48
STKR48/100IS200SX 10 x 48
STKR48/125IS200DX 12,5 x 48
STKR48/125IS200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IS135 8 x 35
STKF35/100IS135 10 x 35
STKF35/125IS135 12,5 x 35
STKF48/80IS135 8 x 48
STKF48/100IS135 10 x 48
STKF48/125IS135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100AS270 12
24
SX

Profili portavetro per doccia STKV
Acciaio inossidabile - Nero
Profili conici STKR
Acciaio inossidabile - Nero
Profili frontali STKF
Acciaio inossidabile - Nero
Profili conici portavetro per doccia STKPV
Acciaio inossidabile - Nero
Profili doccia portavetro STKV
Alluminio verniciato - Nero opaco goffrato
Profili doccia conici STKP
Acciaio inossidabile - Nero
Cod. H1 mm
STKV100IB200 13
STKV100IB240 13
STKV10/10IB200 10
STKV10/10IB240 10
Cod. H1xB mm
STKPV35IB135DX 13 x 35
STKPV35IB135SX 13 x 35
STKPV48IB200DX 13 x 48
STKPV48IB200SX 13 x 48
Cod. HxB mm
STKP35/100IB135DX 10 x 35
STKP35/100IB135SX 10 x 35
STKP35/125IB135DX 12,5 x 35
STKP35/125IB135SX 12,5 x 35
STKP48/100IB200DX 10 x 48
STKP48/100IB200SX 10 x 48
STKP48/125IB200DX 12,5 x 48
STKP48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKR35/80IB135DX 8 x 35
STKR35/80IB135SX 8 x 35
STKR35/100IB135DX 10 x 35
STKR35/100IB135SX 10 x 35
STKR35/125IB135DX 12,5 x 35
STKR35/125IB135SX 12,5 x 35
STKR48/80IB200DX 8 x 48
STKR48/80IB200SX 8 x 48
STKR48/100IB200DX 10 x 48
STKR48/100IB200SX 10 x 48
STKR48/125IB200DX 12,5 x 48
STKR48/125IB200SX 12,5 x 48
Cod. HxB mm
STKF35/80IB135 8 x 35
STKF35/100IB135 10 x 35
STKF35/125IB135 12,5 x 35
STKF48/80IB135 8 x 48
STKF48/100IB135 10 x 48
STKF48/125IB135 12,5 x 48
Cod. H1 mm
STKV100A65270 12
25
IT